
Prot. 1748/06 del 15/02/2024 

Al sito Web 
Agli atti 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 

Progetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I - 
Istruzione Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2  
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-354 
CUP: C64D23002700001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda Sud”, 
emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 – 
Nota di adesione n.134894/2023; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti; 

 VISTA la nota prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Agenda Sud” – codice 10.2.2A-
FSEPON-CA-2024-354 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 49.987,20; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  Il D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2024; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2024 dei finanziamenti relativi al Programma Operativo 
Complementare (POC). Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza anno 2024 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Modulo Importo 
autorizzato  

AOOGABMI – 16058 del 
05/02/2024 

10.2.2A-FSEPON-CA-2024-354         AGENDA SUD € 49.987,20 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nella Scheda Progetto P 2 Programma Annuale 2024 per un importo 
di € 49.987,20 

                                                                            
                          F.to il Dirigente Scolastico 

Prof. Piero De Luca 


